
KAPACITA NOVĚ INSTALOVANÝCH LYOFILIZÁTORŮ JE VYPRODÁNA !!!!

2.2.2022

TISKOVÁ ZPRÁVA spole nosti KR REAL  s.r.o.  

  

Před koncem roku byla dokončena výroba dvou průmyslových lyo�lizátorů, které 
významným způsobem posílí konkurence schopnost našeho projektu na evropském 
trhu.

Dva průmyslové lyo�lizátory jsou v tomto okamžiku přepravovány kontejnery 
TCLU7100041 a SEGU7339206 do přístavu v Hamburgu tak, aby začátkem měsíce 
března byly instalovány ve výrobním závodě v Domaželicích u Přerova.

Tyto technologie, jsou nejvetší investiční akcí naší společnosti a budou instalovány v 
měsíci březnu 2022. Díky splnění termínu instalace bude možné na tuto investici čerpat 
dotace ze schváleného dotačního programu inovace dle plánovaného harmonogramu.

Obchodní team již v tomto okamžiku plánuje začlenění této kapacity do výrobního progra-
mu. Vzhledem na velkou poptávku je již v tomto okamžiku vytvořen výrobní harmono-
gram do konce roku 2022.

Team KR REAL s.r.o.


